



क्र. पोमसं/५अ/आमॉरर-पोउपनि/४४/२०१३
पोलीस महासंचालक यांचे कार्यालय
शहीद भगतसिंग मार्ग, कुलाबा, मुंबई.
दिनांक :- २३ /११/२०१५.

विषय : महाराष्ट्र राज्यातील पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) यांची
सन-२०१५ ची सेवाज्येष्ठता सूची.

१. महाराष्ट्र राज्यातील पोलीस दलातील पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) यांची सन-२०१५ ची ज्येष्ठता सूची माहिती योग्य त्या कार्यवाहीसाठी महाराष्ट्र पोलिसांचे www.mahapolice.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात आली आहे. तरी सदरची प्रत संबंधीत घटकप्रमुखांनी संकेतस्थळावरून उपलब्ध करून घ्यावी.
२. (i) सदर यादी न चुकता सर्व संबंधीत पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) यांना लेखी स्वरूपात निदर्शनास आणून द्यावी आणि
(ii) तसे प्रमाणपत्रही या कार्यालयास विनाविलंब सादर करावे.
३. संबंधीतांच्या सध्याच्या नेमणूकीच्या ठिकाणी बदल झाला असल्यास, त्याबाबत दिनांकासहित तात्काळ कळवावे.
४. (अ) सर्व संबंधीत पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) यांचे सेवापुस्तक तपासून (i) जात (ii) पोटजात (iii) सेवानिवृत्तीचा दिनांक (v) जन्मदिनांक (vi) पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) पदावर हजर झाल्याचा दिनांक (vii) मुळ जिल्हा इत्यादी बाबींच्या नोंदी या सेवा ज्येष्ठतासूची मधील नमूद बाबींशी बारकाईने तपासून त्यात काही विसंगती आढळून आल्यास, तसे या कार्यालयास आवश्यक त्या कागदपत्रांसह कृपया पंधरा दिवसांत या कार्यालयास कळवावे.
(ब) सदरहू माहिती तपासण्याची जबाबदारी संबंधीत लिपिक व कार्यालय अधीक्षक यांची राहिल, याची नोंद घ्यावी.
५. सदरहू सेवाज्येष्ठता सूची संबंधीत पोलीस उपनिरीक्षक (आमॉरर) यांच्या निदर्शनास आणण्याची जबाबदारी ही सर्वस्वी कार्यालय अधीक्षक/ पोलीस उप अधीक्षक (मुख्यालय) यांची आहे. तरी, त्यामध्ये कोणतीही कुचराई केली जाणार नाही, याची काळजी घ्यावी.

(आशुतोष डुम्बरे)

विशेष पोलीस महानिरीक्षक (आस्थापना)
पोलीस महासंचालक यांचे कारिता

प्रति,

पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई.

अपर पोलीस महासंचालक, राज्य राखीव पोलीस बल, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई
विशेष पोलीस महानिरीक्षक, राज्य राखीव पोलीस बल, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.
पोलीस अधीक्षक, शस्त्र निरीक्षण शाखा, पुणे.

प्रत,

अपर पोलीस आयुक्त, सशस्त्र पोलीस नायगांव, मुंबई.

पोलीस उपअधीक्षक, संगणक कक्ष

/- पोलीस उपअधीक्षक यांनी सदरची सेवाज्येष्ठता यादी एक वर्षासाठी संकेतस्थळावर कृपया प्रसिद्ध करावी.
कार्यासन अधिकारी, कार्यासन क्र.३-अ / ९

PSI Armorar Gradation List -YEAR 2015

No	GR D NO	F_NAME	M_NAME	last name	SEX	CASTE	CATE- GORY	HOME TOWN	P- POSTING	ASI-PRO. DATE	APP_ DATE	BIRTH DATE	SUP_ DATE	Educational Qualification	REMARK
1	1	Bharat	Ankush	Gawade	M	Maratha	Open	Sindhudurg	Mumbai	1/8/2010	5/2/2013	28/02/1958	29/02/2016	12th Pass	
2	2	Mangesh	Yashwant	Ghag	M	Maratha	Open	Ratnagiri	Mumbai	04/03/2014	04/06/2014	21/11/1962	31/11/2020	9th Pass	
3	3	Sunil	Narayan	Sawant	M	Maratha	Open	Sindhudurg	Mumbai	1/3/1988 (HC)	11/9/2014	28/12/1963	31/12/2021	Graduate(BA)	
4	4	Arun	Bhagnath	Lohar	M	Hindu Lohar	NT-B	Ahemadnagar	Pune	16/06/2002	30/11/2014	01/06/1959	31/05/2017	9th Pass	
5	5	Narshingh	Abaji	Gaikawad	M	Hindu- Mahar	SC	Osmanabad	Pune	26/08/2003	01/12/2014	04/10/1959	31/10/2017	9th Pass	
6	6	Soma	Shankar	Bhavari	M	Hindu M.Koli	ST	Pune	Pune	01/06/2001	02/12/2014	01/08/1958	31/07/2016	10th Pass	
7	7	Suresh	Appa	Kamble	M	Hindu- Mahar	SC	Pune	Pune	19/11/2012	16/12/2014	05/08/1962	31/08/2020	10th Pass	
